Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года №25

Об отмене постановления главы администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 16 февраля 2016 года №06 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу (адресным ориентирам): Республика Башкортостан, Давлекановский район, Соколовский сельсовет»
Рассмотрев предоставленные документы на земельный участок, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Соколовский сельсовет, д. Соколовка, ул. Набережная, д. 2 и руководствуясь Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 24.11.2008 г. №412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», п. 4 ст. 24 Федерального закона от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

постановляю:

1. Постановление главы администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 февраля 2016 г.  №06 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу (адресным ориентирам): Республика Башкортостан, Давлекановский район, Соколовский сельсовет» - отменить.

2. Контроль, за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 А. К. Шарафутдинов